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Дистанция 31 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
05.10.2024 - 12:02 Результаты
РРО 2:00.41 ВАНЯН Артур Саранск 29.11.2023
РРО (до 18 лет) 2:00.41 ВАНЯН Артур Саранск 29.11.2023

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 2007 мс Шахты СШ-5 2:04.60 МС 681
2. ЧЕЧУН Андрей 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 2:07.47 КМС 636
3. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 2:08.39 КМС 622
4. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 2:10.80 КМС 588
5. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:12.06 КМС 572
6. ТЕМИРОВ Аркадий 2009 I Новочеркасск СШ-3 2:12.18 КМС 570
7. ПАВЛЕНКО Илья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.48 КМС 554
8. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР-3 2:13.83 КМС 549
9. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:16.13 I 522

10. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 2010 I Ростов-на-Дону РО УОР 2:16.46 I 518
11. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 2:16.67 I 516
12. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 2:17.87 I 502
13. ПИЧУГИН Александр 2007 I Таганрог СШОР 13 2:18.66 I 494
14. РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:24.98 II 432
15. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 2:26.35 II 420
16. ШИПИЛОВ Павел 2010 II Шахты СШ-1 2:27.41 II 411
17. БЕЗУГЛОВ Станислав 2010 II Шахты СШ-1 2:27.61 II 409
18. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 2:29.34 II 395
19. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 2:29.54 II 394
20. МЕДВЕДЕВ Илья 2010 II Таганрог СШОР 13 2:32.64 II 370
21. ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:36.31 II 345
22. БЕЛЯЕВ Елисей 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:47.20 III 281
23. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 2:49.94 III 268

Юниоры (16-18 лет)

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 2007 мс Шахты СШ-5 2:04.60 МС 681
2. ЧЕЧУН Андрей 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 2:07.47 КМС 636
3. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 2:08.39 КМС 622
4. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 2:10.80 КМС 588
5. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:12.06 КМС 572
6. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:16.13 I 522
7. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 2:16.67 I 516
8. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 2:17.87 I 502
9. ПИЧУГИН Александр 2007 I Таганрог СШОР 13 2:18.66 I 494

Юноши (14-15 лет)

1. ТЕМИРОВ Аркадий 2009 I Новочеркасск СШ-3 2:12.18 КМС 570
2. ПАВЛЕНКО Илья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:13.48 КМС 554
3. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 2010 I Ростов-на-Дону РО УОР 2:16.46 I 518
4. РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:24.98 II 432
5. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 2:26.35 II 420
6. ШИПИЛОВ Павел 2010 II Шахты СШ-1 2:27.41 II 411
7. БЕЗУГЛОВ Станислав 2010 II Шахты СШ-1 2:27.61 II 409
8. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 2:29.34 II 395
9. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 2:29.54 II 394

10. МЕДВЕДЕВ Илья 2010 II Таганрог СШОР 13 2:32.64 II 370
11. ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:36.31 II 345
12. БЕЛЯЕВ Елисей 2010 II Волгодонск СШОР-3 2:47.20 III 281
13. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 2:49.94 III 268
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Дистанция 31, Мужчины, 200m Комплексное плавание

EXH МЕЛЬНИКОВ Николай 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:12.08 КМС 571
EXH БЕЛОВ Даниил 2007 I Донецкая Народная РеспубликаКДЮСШ-9 2:14.81 I 537
EXH ПРОЦЕНКО Руслан 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:14.82 I 537
EXH КУДРЯВЦЕВ Илья 2005 Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:28.08 II 405


